2023 年 12月 14日

各位

会 社 名 株式会社ミスターマックス・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平野 能章

（コード番号 8203 東証プライム、福証）

問合せ先 上席執行役員財務部門管掌

 兼 経営企画室長

石井 宏和

（TEL 092-233-1379）

役員人事に関するお知らせ

当社は、 2023 年 12 月 14 日（木）開催の取締役会において、下記の通り役

員人事を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員（委任型執行役員）の選任（2024年 1月 1日付）

（新役職） （旧役職） （氏名）

執行役員

DX戦略室デジタルサービスマネジ

ャー

― 今村
いまむら

健児
け ん じ

２．執行役員（委任型執行役員）の選任（2024年 2月 1日付）

（新役職） （旧役職） （氏名）

執行役員 ― 藤田
ふ じ た

充人
みつひと

以上

[ご参考]

１．株式会社ミスターマックス・ホールディングス 役員体制（2024年 2月 1日付）

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く）

（氏名） （役職）

平野
ひ ら の

 能
よし

章
あき

 代表取締役社長

小田
お だ

 康
やす

徳
のり

 取締役執行役員

（２）監査等委員である取締役

（氏名） （役職）

宮崎
みやざき

 隆
たかし

 取締役 監査等委員

家永
いえなが

 由佳里
ゆ か り

 社外取締役 監査等委員

西村
にしむら

 豊
ゆたか

 社外取締役 監査等委員

工藤
く ど う

 雅
まさ

春
はる

 社外取締役 監査等委員

（３）上席執行役員（委任型執行役員）

（氏名） （役職）

吉田
よ し だ

 康彦
やすひこ

 上席執行役員 DX戦略室長

石井
い し い

 宏和
ひろかず

 上席執行役員 財務部門管掌 兼 経営企画室長

鳥越
とりごえ

 寛
ひろし

 上席執行役員 管理部門管掌

村垣
むらがき

 浩一
こういち

 上席執行役員 リテール部門管掌

[ご参考]

（４）執行役員（委任型執行役員）

（氏名） （役職）

今村
いまむら

 健児
け ん じ

 執行役員 DX戦略室デジタルサービスマネジャー

藤田
ふ じ た

 充人
みつひと

 執行役員

（５）執行役員（雇用型執行役員）

（氏名） （役職）

幸
ゆき

 淳也
じゅんや

 執行役員

橋本
はしもと

 真
まこと

 執行役員

古屋
こ や

 清隆
きよたか

 執行役員

上田
う え だ

 展
の ぶ

貴
た か

 執行役員 財務部長

以上